EDIÇÃO N° 340 – SEGUNDA-FEIRA, 13 DE FEVEREIRO DE 2023

Página 1 EDIÇÃO N° 340– SEGUNDA-FEIRA, 13 DE FEVEREIRO DE 2023

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 004/2023
O MUNICIPIO DE RIBEIRÃO VERMELHO, ESTADO DE MINAS GERAIS, através da
Secretaria de Cultura e Turismo, torna público a presente chamada pública de
abertura de inscrições para EMPRESAS interessadas em explorar o espaço público
destinados os BRINQUEDOS (TAMANHO E QUANTIDADES CONFORME ITEM 7.3)
no evento CARNAVAL 2023.

PORTARIA Nº 2.368, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2022 DISPÕE SOBRE
CONVOCAÇÃO DE APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO -
EDITAL 008/2021

PROCESSO SELETIVO 01/2023 – ESTÁGIO REMUNERADO
- EDITAL

Link de acesso:

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 004/2023
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2023/
Publica%C3%A7%C3%A3o/Documentos_Diversos/3316/3316_RV-
ChamadaP%C3%BAblica-brinquedoscarnaval(3).pdf

PORTARIA Nº 2.368, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2022 DISPÕE
SOBRE
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2022/
Legisla%C3%A7%C3%A3o/Portarias/3251/3251_PORTARIAN%C2%
BA2.368,DE07DEDEZEMBRODE2022.pdf

PROCESSO SELETIVO – 01/2023 ESTÁGIO REMUNERADO
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2023/
Publica%C3%A7%C3%A3o/Processos_Seletivos/3314/3314_Edital
01-estagi%C3%A1rios2023.pdf

http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2023/Publica%C3%A7%C3%A3o/Documentos_Diversos/3316/3316_RV-ChamadaP%C3%BAblica-brinquedoscarnaval(3).pdf
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2023/Publica%C3%A7%C3%A3o/Documentos_Diversos/3316/3316_RV-ChamadaP%C3%BAblica-brinquedoscarnaval(3).pdf
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2023/Publica%C3%A7%C3%A3o/Documentos_Diversos/3316/3316_RV-ChamadaP%C3%BAblica-brinquedoscarnaval(3).pdf
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2022/Legisla%C3%A7%C3%A3o/Portarias/3251/3251_PORTARIAN%C2%BA2.368,DE07DEDEZEMBRODE2022.pdf
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2022/Legisla%C3%A7%C3%A3o/Portarias/3251/3251_PORTARIAN%C2%BA2.368,DE07DEDEZEMBRODE2022.pdf
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2022/Legisla%C3%A7%C3%A3o/Portarias/3251/3251_PORTARIAN%C2%BA2.368,DE07DEDEZEMBRODE2022.pdf
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2023/Publica%C3%A7%C3%A3o/Processos_Seletivos/3314/3314_Edital01-estagi%C3%A1rios2023.pdf
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2023/Publica%C3%A7%C3%A3o/Processos_Seletivos/3314/3314_Edital01-estagi%C3%A1rios2023.pdf
http://www.docbox.com.br/ribeiraovermelho/admin/arquivos/2023/Publica%C3%A7%C3%A3o/Processos_Seletivos/3314/3314_Edital01-estagi%C3%A1rios2023.pdf